
Budowa wiaty rekreacyjnej przy ŚDS w Człuchowie 

    

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW      Człuchów, 22 grudnia 2023 r. 

RI.271.4.8.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

Budowa wiaty rekreacyjnej przy ŚDS w Człuchowie. 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 grudnia 2023 r. o godz. 10.05. 

2. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  HGO Developers Sp. z o.o., Chojnice 248 829,00 

2.  
Budownictwo drewniane DREWKO oraz usługi noclegowe RANCZO 
Miłosz Żarnowski, Pleszew 

298 890,00 

3.  Spółdzielnia Rzemieślnicza NOVENA, Człuchów 142 065,00 

4.  Mitron Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane, Kościerzyna 200 950,64 

5.  Green-Pack Przemysław Obijalski, Buk Góralski 296 430,00 

6.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX s.c. Jan i Zofia Wildman, 
Zblewo 

129 150,00 

7.  MAJA Marietta Grada, Łąg 332 100,00 

8.  BUDownictwo Tomasz Gniot, Zakrzewo 167 000,00 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2023-12-22T12:50:34+0100




